Gleiter - M
öbelgleiter
Glides - Furniture glides
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
* Keine Lagerware, bitte anfragen. * Not a stock item, please enquire.
Alle Maße in mm. All measure specifications in mm.
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten / aktuelle Version siehe

H2
L
L
t
t
up to 99
bis 99
from 100
ab 100
from 500
ab 500
from 1,000
ab 1.000
from 2,500
ab 2.500
  * GL/AF12 12 3,5 2,5 3,5 10 0,8-2 1,1369 0,8147 0,7332 0,6600 0,5939
  * GL/AF13 13 4 3 3,5 11,5 0,8-2 1,1419 0,8183 0,7365 0,6627 0,5965
  * GL/AF14 14 5 3 3,5 10,5 0,8-2 1,1473 0,8221 0,7400 0,6660 0,5994
  * GL/AF15 15 3 3 3,5 11,5 0,8-2 1,1523 0,8258 0,7431 0,6688 0,6020
  * GL/AF16 16 5 3 3,5 11,5 0,8-2 1,1570 0,8292 0,7464 0,6716 0,6045
  * GL/AF18 18 5 3 3,5 11,5 0,8-2,5 1,1626 0,8332 0,7498 0,6749 0,6074
  * GL/AF19 19 5 3 3,5 11,5 0,8-2,5 1,1675 0,8366 0,7530 0,6778 0,6099
  * GL/AF20 20 5 3 3,5 11,5 0,8-2,5 1,1730 0,8407 0,7567 0,6808 0,6127
  * GL/AF22 22 5 3 3,5 11,5 0,8-3 1,1779 0,8441 0,7597 0,6838 0,6153
  * GL/AF23 23 5 3 3,5 11,5 0,8-3 1,1828 0,8475 0,7629 0,6866 0,6179
  * GL/AF25 25 5 3 3,5 11,5 1-3 1,3367 0,9579 0,8621 0,7760 0,6984
  * GL/AF26 26 5 3 3,5 11,5 0,8-3 1,3423 0,9619 0,8658 0,7791 0,7012
  * GL/AF28 28 5 3 3,5 11,5 0,8-2,5 1,3478 0,9659 0,8693 0,7824 0,7041
  * GL/AF30 30 5 3 3,5 11,5 0,8-2,5 1,3593 0,9742 0,8768 0,7890 0,7102
  * GL/AF32 32 5 3 3,5 11,5 0,8-3 1,3540 0,9703 0,8732 0,7860 0,7073
  * GL/AF35 35 5 3 3,5 11,5 1-3 1,5079 1,0807 0,9725 0,8754 0,7878
  * GL/AF40 40 5 3 3,5 11,5 1-3 1,7041 1,2213 1,0991 0,9892 0,8904
Farben
Schwarz
Material
Grundkörper: Polyethylen (PE),